Endringer i ruteplanen for stykkgods og pakker

Ruteplanendringer fra 30. april

posinord

2114 Disend

2116 Sander

2130 Knapper

2218 Lunderszether
2223 Galterud

2256 Grue Finnskog
2632 Venabygd

2910 Aurdal

4473 Kvinlog

4520 Lindesnes

4588 Kvas

4590 Snartemo

4595 Tingvatn

4596 Eiken

4724 Iveland

4730 Vatnestrgm

4768 Engesland

4828 Mijavatn

4830 Hynnekleiv

4832 Mykland

4834 Risdal

4835 Skjeggedal

5283 Fotlandsvag
5284 Tyssebotn

5285 Bruvik

5299 Haus (postbokser)
5331 Rong (postbokser)
5333 Tjeldstg (postbokser)
5334 Hellesgy

5335 Hernar

5336 Tjeldstg

5357 Fjell

5358 Fjell (postbokser)

Ruteplanendringer fra 30. april 2018

30. april 2018
Side 1/5



Posthnummer Poststed

5365
5366
5371
5373
5374
5378
5379
5380
5381
5382
5850
5900
5901
5920
5930
5934
5935
5940
5942
5944
5970
5977
6055
6409
6420
6480
6481
6629
6632
6726
6727
6728
6729
6761
6763
6790
6820
6830
6872
6878

Ruteplanendringer fra 13. februar 2017

Turgy

Misje

Skogsvag (postbokser)
Klokkarvik (postbokser)
Steinsland (postbokser)
Klokkarvik
Steinsland

Teelavag

Glesveer

Skogsvag
BALESTRAND
HAYANGER
H@YANGER
NESSANE

VADHEIM

KYRKJEB®

LAVIK

LEIRVIK I SOGN
HYLLESTAD
SPRBAVAG
Byrknesgy

Anneland

Godgy

Molde

Aukra

Aukra

Aukra

Torhjulvagen
Torhjulvagen
BREMANGER
BREMANGER
KALVAG

KALVAG
HORNINDAL
HORNINDAL
HORNINDAL

FLEKKE

SANDE | SUNNFJORD
LUSTER
VEITASTROND

posinord

30. april 2018
Side 2/5



Posthnummer Poststed

6898
6899
6939
6944
6946
6947
6950
6951
6953
6957
6958
6961
6962
6963
6964
6966
6967
6968
6970
6971
6973
6976
6977
6980
6981
6982
6983
6984
6988
6990
6991
6993
6994
6995
6996
7060
7061
7340
7341
7392

Ruteplanendringer fra 13. februar 2017

BALESTRAND
BALESTRAND
STAVANG
STAVANG

LAVIK

LAVIK

STAVANG

LEIRVIK | SOGN
LEIRVIK | SOGN
HYLLESTAD
SORBPVAG

DALE | SUNNFJORD
DALE | SUNNFJORD
DALE | SUNNFJORD
KORSSUND
GUDDAL
HELLEVIK | FJALER
FLEKKE
STONGFJORDEN

SANDE | SUNNFJORD
SANDE | SUNNFJORD

KVAMMEN
BYGSTAD
ASKVOLL
HOLMEDAL
HOLMEDAL
KVAMMEN
STONGFJORDEN
ASKVOLL
KORSSUND
H@YANGER
HAYANGER
FURE
KYRKJEB®
VADHEIM
Klaebu
Thanem
Oppdal
Oppdal
Rennebu

posinord

30. april 2018
Side 3/5



Posthnummer Poststed

7393
7517
7519
7520
7525
7529
7530
7531
7533
7580
7581
7583
7584
7591
7730
7790
7796
7873
7882
7884
7890
7892
7898
7944
7944
7960
7980
7982
7982
7985
7990
8016
8093
8113
8163
8251
8255
8256
8260
8261

Ruteplanendringer fra 13. februar 2017

Rennebu
Hell

Elvarli
Hegra
Flornes
Hegra
Meraker
Meraker
Koppera
Selbu

Selbu

Selbu
Selbustrand
Tydal
Beitstad
Malm
Follafoss
Harran
Nordli

Serli
Namsskogan
Trones
Limingen
Indre Neergy
Indre Neergy
Salsbruket
Terrak
Naustbukta
Bindalseide
Foldereid
Naustbukta
Bodg
Kjerringgy
Storjordmo
Neverdal
Rognan
Rekland
Rekland
Innhavet
Innhavet

posinord

30. april 2018
Side 4/5



Posthnummer Poststed

8271
8275
8291
8298
8960
8980
9132
9307
9308
9309
9322
9370
9372
9373
9376
9379
9380
9381
9382
9384
9385
9386
9387
9388
9389
9390
9391
9392
9393
9395
6640
6642
6643
6644
6645
6660

Ruteplanendringer fra 13. februar 2017

Drag

Storjord i Tysfjord
Skutvik
Hamargy
Velfjord

Vega

Stakkvik
FINNSNES
FINNSNES
FINNSNES
KARLSTAD
SILSAND
GIBOSTAD
BOTNHAMN
SKATVIK
GRYLLEFJORD
GRYLLEFJORD
TORSKEN
GIBOSTAD
SKALAND
SKALAND
SENJAHOPEN
SENJAHOPEN
FJORDGARD
HUS@Y | SENJA
SKROLSVIK
STONGLANDSEIDET
STONGLANDSEIDET
FLAKSTADVAG
KALDFARNES
Kvanne
Stangvik
Bgfjorden
Bzeverfjord
Todalen
Baverfjord

posinord

30. april 2018
Side 5/5



